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Raision kaupunki suunnittelee Mahittulan kaupunginosaan uutta ulkoilu- ja 
virkistyslualuetta, joka tukee mm. retkeilyreitistöjen yhteyksiä kaupungin 
sisällä ja kuntarajan yli. Suunniteltu uusi Lehterinvuoren ulkoilualue 
sijoittuu valtatie 8:n ja Mahittulantien välissä olevalle kaupungin 
omistamalle metsä- ja peltoalueelle. Tulevalla ulkoilualueella selvitetään 
maastopyöräilyreittiä, joka mahdollisesti jatkuisi kuntarajan yli. Lisäksi on 
alustavasti suunniteltu erilaisia toimintoja perheiden ja muiden ulkoilijoiden 
tarpeisiin. 
 
Kaupungin asukkaita ja toimijoita osallistetaan keväällä 2026 ulkoilualueen 
suunnitteluun. Kaikille avoin asukasilta pidettiin 12.3. Raision ABC-
liikenneasemalla ja sen yhteydessä oli mahdollisuus tutustua jalkaisin 
tulevaan ulkoilualueeseen. Osallistumismahdollisuuksista tiedotetaan 
kaupungin tiedotuskanavissa. 
 
Kaupungin vanhus- ja vammaisneuvostoilla, nuorisovaltuustolla sekä 
lasten parlamentilla on mahdollisuus vaikuttaa ja tuoda näkemyksiään 
uuden ulkoilualueen suunnitteluun. Vaikuttamistoimielimet osallistetaan 
suunnitteluun työpajatilaisuudella kokousten yhteydessä. Työpajassa 
esitellään ulkoilualueen sijainti, alueen luontoarvoja sekä mahdollisuuksia 
erilaisten toimintojen sijoittelulle. Lisäksi kerrotaan tietyömaalta (E18) 
tulevien ylijäämämaiden sijoittelusta alueelle. Työpajan osallistujien 
näkemykset ja ehdotukset tuovat arvokkaan lisän käyttäjien näkökulmasta 
yhteisen alueen suunnitteluun ja niitä hyödynnetään suunnittelutyössä. 
 
Osallistava työpaja toteutetaan Raision kaupungin infra- sekä liikunta- ja 
nuorisopalveluiden sekä E18 Raisio allianssin yhteistyönä. 
 

Esittelijä Vanhusneuvoston puheenjohtaja Veijo Mikola 
 

Päätösehdotus  
Vanhusneuvosto pitää kokouksessa osallistavan työpajan Lehterinvuoren 
ulkoilualueen suunnitteluun liittyen. 

 
Päätös  

Heikki Voutilainen ja Marja-Terttu Sikiö olivat paikalla klo 10.03-11.07 
tämän asian käsittelyn ajan. 

Heidi Suominen saapui klo 10.13 tämän asian käsittelyn aikana. 

Linda Kaisti poistui klo 10.38 tämän asian aikana. 

Vanhusneuvosto piti kokouksessa osallistavan työpajan Lehterinvuoren 
ulkoilualueen suunnitteluun liittyen. 

 


